
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zápis z jednání Komise mládeže Středočeského krajského fotbalového svazu

Datum konání: 18. 5. 2022 on - line

Přítomni: Roman Myška, Antonín Barák, Petr Vecka, Dušan Hrabal, Jan Spáčil, Daniel Zítka,

Matěj Voráček, Jiří Veselý, Vladimír Zeman, Jan Javůrek

Omluveni: Jakub Kowolovski, Milan Kormaník, Jan Pánik, Michal Šmíd

Hosté: Miroslav Bodnár, Marek Novobilský

1. Daniel Zítka upřesnil informace o plánovaném semináři pro trenéry brankářů. Seminář se

uskuteční  30. května v Chvatěrubech u Mělníka. Seminář proběhne pod vedením Daniela

Zítky, Antonína Kinského, Radka Sňózika a Denise Luxíka se zaměřením na kategorie

přípravek.

2. Miroslav Bodnár informoval o organizaci semifinále memoriálu Josefa Šurala, které

proběhne v úterý 24. května na Spartaku Příbram. Účastníci turnaje – výběry Jihočeského,

Pražského a Středočeského kraje.

3. Miroslav Bodnár informoval o turnaji dívek kategorie W11, který se odehrál ve Zdicích. 6

okresních výběrů se poměřilo ve skvěle zorganizovaném turnaji.

4. Roman Myška informoval o turnaji dívek kategorie W11, který se odehrál v Kunicích. Zde

se poměřilo 5 okresních výběrů opět za skvělé organizace turnaje.

5. KM řešila otázku dalšího zapojení děvčat, která končí v žákovské kategorii.

6. KM řešila otázku sdružených týmů v okresních přeborech v žákovských i dorosteneckých

kategoriích. V souvislosti s dodržením koncepce výchovy mládeže a zachováním výkonnostní

úrovně mládežnických soutěží KM SKFS trvá (doporučuje STK) na zachování postupů a

sestupů dle SŘ FAČR. Tzn. že z okresních soutěží budou postupovat mužstva dle výkonnosti

a umístění v konečné tabulce, nikoli mužstva která podají (požádají) přihlášku do soutěží

organizovaných SKFS v rozporu se SŘ jak tomu bylo v minulosti. Jedná se o zachování

principů soutěživosti, výkonnosti a FAIR PLAY. Tzn. že mužstvo, které neskončí na

postupovém místě v okresní soutěži nemůže postoupit (hrát) v následujícím ročníku soutěž
organizovanou SKFS. To platí i pro nově vznikající sdružené týmy.

Příští KM se uskuteční dne 6. 6. 2022 od 20:00 on-line

Zapsal: Antonín Barák                      Ověřil: Roman Myška

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL


